
  

UFFICIO PATRIMONIO - ESPROPRI 
Responsabile del procedimento: geom. Mauro Pastrello - tel. 0499315285 - E mail: mauro.pastrello@comune.camposampiero.pd.it 
Orario di apertura al pubblico: lunedì e venerdì 9.00 - 12.30, mercoledì 9.00 - 12.30 e 15.00 - 18.00, sabato 9.00 - 12.00 
 

Sede: Piazza Castello n. 35 - 35012 Camposampiero (PD) - Codice fiscale 80008970289 - Partita I.V.A. 00686700287 
� 0499315259 - Fax 0499315200 - www.comune.camposampiero.pd.it 

 

 

CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO 
PROVINCIA DI  PADOVA 

 
 
 

AREA 6: LAVORI PUBBLICI - ESPROPRIAZIONI 
 

 
ORDINANZA IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE 

 
 
Reg. Ord. n. _____ 
Prot. n. __________ 
 
Rif. area 6 n. 7/12 
 
Oggetto: Limitazione transito veicoli lungo la pass erella sul torrente Muson dei Sassi di 

collegamento tra via Albarella e via Tiso. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

CONSIDERATO che la passerella sul torrente Muson dei Sassi di collegamento tra via 
Albarella e via Tiso è molto trafficata, inoltre è utilizzata da mezzi con consistente carico; 
 

CONSIDERATA , inoltre, la modesta larghezza della passerella che consente il transito dei 
mezzi a senso unico alternato e la vetustà della stessa; 
 

RAVVISATA  la necessità di regolamentare il transito dei veicoli sia come intensità, 
limitandolo ai frontisti di via Albarella, via Cime, via S. Francesco, mezzi di soccorso, mezzi 
adibiti all’espletamento dei servizi di polizia stradale e mezzi comunali, che come limite di 
portata, prevedendo un massimo consentito fino ai 20 quintali; 
 

VISTO il parere espresso in data 03.12.2011 dalla Polizia Locale della Federazione dei 
Comuni del Camposampierese; 
 

VISTO il D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 (Codice della Strada e successive modifiche ed 
integrazioni); 
 

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n. 495 (Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice 
della Strada); 
 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 - T.U.E.L.; 
 

O R D I N A 
 
la limitazione del transito dei veicoli lungo la pa sserella sul torrente Muson dei Sassi di 
collegamento tra via Albarella e via Tiso, limitand olo ai frontisti di via Albarella, via Cime, 
via S. Francesco, mezzi di soccorso, mezzi adibiti all’espletamento dei servizi di polizia 
stradale e mezzi comunali, con un limite di portata  massima consentita fino ai 20 quintali. 
 
L’Ufficio Manutenzioni del Comune è incaricato dell’apposizione, in loco e nelle vie antecedenti, 
della necessaria segnaletica stradale nel rispetto del vigente Codice della Strada e relativo 
Regolamento di esecuzione e di attuazione. 



  

UFFICIO PATRIMONIO - ESPROPRI 
Responsabile del procedimento: geom. Mauro Pastrello - tel. 0499315285 - E mail: mauro.pastrello@comune.camposampiero.pd.it 
Orario di apertura al pubblico: lunedì e venerdì 9.00 - 12.30, mercoledì 9.00 - 12.30 e 15.00 - 18.00, sabato 9.00 - 12.00 
 

Sede: Piazza Castello n. 35 - 35012 Camposampiero (PD) - Codice fiscale 80008970289 - Partita I.V.A. 00686700287 
� 0499315259 - Fax 0499315200 - www.comune.camposampiero.pd.it 

 
DISPONE 

 
che copia della presente sia trasmessa: 
- all’Ufficio Manutenzioni del Comune; 
- all’Azienda ULSS n. 15 di Camposampiero; 
- alla Stazione dei Carabinieri di Camposampiero; 
- all’Ufficio Scuola per  quanto riguarda il trasporto scolastico; 
- all’Ufficio Messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio; 
- al Comando di Polizia Locale della Federazione dei Comuni del Camposampierese al fine di 

verificare l’osservanza del presente provvedimento. 
 

INFORMA 
che contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 (sessanta) 
giorni dalla pubblicazione, o in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 
(centoventi) giorni dalla pubblicazione della stessa. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 22.03.2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
arch. Corrado Martini 


